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Merial is a world-leading, innovation-driven animal health company, providing a comprehensive range of products to enhance the health,  
well-being and performance of a wide range of animals. Merial employs approximately 5,600 people and operates in more than 150 countries 
worldwide. Its 2010 sales were more than $2.6 billion. Merial is a Sanofi company.

Konsulent i Göteborg

Jobbet
•	Du erbjuds ett självständigt och utmanande jobb  

i en ung och dynamisk organisation med goda 
framtidsmöjligheter.

•	Du är en aktiv medspelare i utvecklingen av planer och 
strategier och genomförande av detsamma.

•	Merparten av din tid är rådgivning och information om 
Merial’s produkter till veterinärer, djursjukvårdare och 
apotek.

Kvalifikationer
•	Du jobbar idag i läkemedelsindustrin eller närliggande 

bransch, alternativt på klinik som veterinär eller djursjuk-
vårdare 

•	Du har god IT kompetens och pratar och skriver såväl 
svenska som engelska obehindrat.

Merial erbjuder
Du erbjuds ett utvecklande och självständigt arbete  
i ett framgångsrikt team som präglas av stort
engagemang, bra stämning och ”högt till tak”. Du  
får möjlighet att arbeta på ett internationellt före-
tags om lägger stor vikt vid personlig utveckling och 
vidareutbildning. Lön efter kvalifikation. 

Information och kontakt
För mer information, kontakta Business Unit Head  
Christian Rasmussen på telefon +45 40 35 77 88 eller  
via e-post: christian.rasmussen@merial.com.
Skicka din ansökan och CV via e-post till:
christian.rasmussen@merial.com.

Profil
•	Du kan bygga och utveckla långsiktiga relationer inom för 

Merial viktiga terapiområden.
•	Du har ett stort engagemang, är övertygande och har lätt 

att skapa personliga relationer.
•	Du är en serviceminded och resultatorienterad person.
•	Du är en team spelare och har förmågan att hålla många 

bollar i luften.
•	Placering i Göteborg / Västra Götaland.

For more information, please see www.merial.com.


